Opération Tous au jardin !
Bon de commande PARTICIPANT

Nom & Prénom

Téléphone :

E-mail :

Classe / Section:

Nom de I'éléve / enfant :

Etablissement/Association :
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- 349¢
3,49¢€
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| Cnurgette verte
Courgette jaune

Concombre
Aubergine
Poivron rouge

Melon Charentais

Courge Butternut

Courge Potimarron

Courge Musquée de provence
Feuille de chéne verte

Feuille de chéne rouge
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Fraise Magnum
Fraise Maestro

Fraise Maras des bois
Fraise Mariguette
Fraise Maxim

Fraise Gariguette
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A retourner avant le :
Jeudi 08/avril /2021

Cheégue a libeller a I'ordre de I'association :

ADPESM

Cheque encaissé a réception de votre commande.
Date et signature :

(C1) (C1xC2)

Rouge Violet
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50 Aloe pot de 13

51 Composition trepied
52 Anturium Pot de 12 céra
53 Terrarium

Terrarium Gingseng

Cage Suspendue

Compo. avanlanche blanc
Compo. avalanche Rose
Composition Astre
Composition impératrice
Jardiniére 40 cm Figue
Jardiniere 40 cm Fuschia
Jardiniére 40 cm Orange
Jardiniére 40 cm Rouge
Jardiniére 40 cm Vert
Jardiniére 40 cm Grise
Terreau 70 litres le sac
Verre terrarium bouteille
Verre terrarium boule

Verre cognac

c&famique Blanche @ 19 cm
Céramique Blanche @ 23 cm
Céramique Blanche @ 28 cm
Céramigue Blanche @ 32 cm
Céramique Grise @ 19 cm
Céramique Grise @ 23 cm
Céramique Grise @ 28 cm
Panier @ 19 cm

Panier @ 22 cm

Panier bord blanc @ 19 cm
Panier bord blanc @ 22 ecm

55

57
58
59
60
61
63

65

67
68
69
70
71
72
73
74
75

MONTANT TOTAL
DE VOTRE
COMMANDE :

NB TOTAL
D 'ARTICLES :

En cas de rupture de stock d'un produit, nous nous réservons le droit de le remplacer par un produit de valeur

égale ou supérieure. Les photos représentent les plantes en cours de croissance ou 2 taille adulte.
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Bon de commande PARTICIPANT ~ Rouge Rose Violet
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Nom & Prénom

Téléphone :
E-mail :
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Classe / Section: >< 499€ T
Nom de I'éléve / enfant :

Etablissement/Association :
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50 Aloe pot de 13 7,99€
5 Tom B i 51 Composition trepied 15,99 €
E 'ramata Pms' PR e A TICEasel i 52 mrturiim Pot de 12 céra - 13,99€
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| __- 53 Terrarium 22,99 €

T 54 Terrarium Gingseng | . 22,99€
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—-— 55 Cage Suspendue 25,99 €
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L . 299€ 56 Compo.avanlanche blanc L nans 1989 €

| - _ 57 Compo. avalanche Rose 19,99 €
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13 Cnurgette verte | e Z,BSIE - 59 Composition impératrice 4499 €
14 Courgette jaune 3,49 € 60 Jardiniére 40 cm Figue T
15 Concombre | ' il CXe € 61 Jardiniére 40 cm Fuschia 4,99 €
16 Aubergine 2,99 € 62 Jardiniére 40 cm Orange _ 4,99 €
17 Poivron rouge e - 299¢€ 63 Jardiniére 40 cm Rouge 4,99 €
18 Melon Charentais 3,49 € 64 Jardiniére 40 cm Vert 4,99 €
19 Courge Butternut Y R o T 65 Jardiniere 40 cm Grise 3,99 €
20 Courge Potimarron 3,49 € 66 Terreau 70 litres le sac | | 8,99€
21 Courge Musquée de provence .~ 349€ 67 Verre terrarium bouteille - 9,99 €
22 Feuille de chéne verte 3,49 £ 68 ir.i!’azrrtar-1:er|f.arli.|rn boule . 9,49 €
23 Feuille de chéne rouge  Saie 349 € . 69 Verre cognac 4,49 €
24 Batavia 3,49 € 70 Céramique Blanche @ 19 cm 5,49 €
LT e o —“ 71 Céramique Blanche @ 23 cm 6,99 €
26 mﬁﬂ TR WA RS e 99 CAevaus Blanche ¢ 28 cm . 10,99€
Menthe f:=;'-_.-j.i"1:f}._';__ s R - m 73 Céramique Blanche @ 32 cm 15,99 €
28 ﬁ;haﬁuigttg e féfl!iﬂfu . 399€ 74 Céramique Grise @ 19 cm 549€
29 Fraise Magnum 1R S '5,99 E | 75 Céramique Grise @ 23 cm 4,99 €
30 Fraise Maestro 6,99 £ 76 Céramique Grise @ 28 cm 10,99 €
31 Fraise Maras des bois 3 6,99 € s 77 Panier @ 19 cm 3,99 €
32 Fraise Mariguette 6,99 € '?3 Panier @ 22 cm [ el | e
33 Fraise Maxim A= 2SI RN - 79 Panier bord blanc @ 19 ¢m 3,99 €
34 Fraise Gariguette 6,99 € 80 Panier bord blanc @ 22 cm ~ 599¢€

Cheéque a libeller a I'ordre de I'association : A retourner avant le :
ADPESM Jeudi 08/avril /2021 [N I:RRgeRg ! - MONTANT TOTAL

; DE VOTRE
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andes,

Cheéque encaissé a réception de votre commande.
Date et signature :

En cas de rupture de stock d'un produit, nous nous réservons le droit de le remplacer par un produit de valeur
égale ou supérieure. Les photos représentent les plantes en cours de croissance ou 2 taille adulte.



